

Roald Jeppesen Holding ApS
Præstemarksvej 3, 8220 Brabrand

Årsrapport for
1. juli 2017 - 30. juni 2018

CVR-nr. 30 49 08 35

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. november 2018.

Roald Jeppesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Roald Jeppesen Holding ApS
Præstemarksvej 3
8220 Brabrand

CVR-nr.: 30 49 08 35

Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Direktion

Roald Jeppesen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Dattervirksomhed

Byggefirmaet RJ ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er investering i og besiddelse af aktier og anparter samt investering i øvrigt.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 775 t.kr. mod -34 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-5.000	-5.000
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	780.000	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-31.296	-29.200
Resultat før skat	743.704	-34.200
Skat af årets resultat	31.000	0
Årets resultat	774.704	-34.200
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	774.704	0
Disponeret fra overført resultat	0	-34.200
Disponeret i alt	774.704	-34.200

Balance 30. juni

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	780.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>780.000</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>780.000</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	31.000	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>985</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>31.000</u>	<u>985</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>134</u>	<u>445</u>
	Værdipapirer i alt	<u>134</u>	<u>445</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.148</u>	<u>648</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>32.282</u>	<u>2.078</u>
	Aktiver i alt	<u>812.282</u>	<u>2.078</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	-115.724	-890.428
	Egenkapital i alt	<u>9.276</u>	<u>-765.428</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	130.606	120.806
	Anden gæld	667.400	641.700
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>803.006</u>	<u>767.506</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>803.006</u>	<u>767.506</u>
	Passiver i alt	<u>812.282</u>	<u>2.078</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	2017/18	2016/17	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.800	4.500	
Andre finansielle omkostninger	26.496	24.700	
	31.296	29.200	
	30/6 2018	30/6 2017	
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. juli 2017	780.000	780.000	
Kostpris 30. juni 2018	780.000	780.000	
Opskrivninger 1. juli 2017	-780.000	-780.000	
Årets nedskrivning	780.000	0	
Nedskrivninger 30. juni 2018	0	-780.000	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	780.000	0	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Byggefirmaet RJ ApS, Aarhus	100 %	506.368	1.043.363
3. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. juli 2017		125.000	125.000
		125.000	125.000
4. Overført resultat			
Overført resultat 1. juli 2017		-890.428	-856.228
Årets overførte overskud eller underskud		774.704	-34.200
		-115.724	-890.428
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.			

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders bankengagement. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. juni 2018 i alt 200 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Roald Jeppesen

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-505245755531

IP: 86.52.xxx.xxx

2018-11-20 15:47:56Z

NEM ID 

Kaj Kromann Laschewski

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:33637796

IP: 77.233.xxx.xxx

2018-11-20 19:56:02Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>